双向放大器   50Ω阻抗系统具有 ALC功能
TFBA-012015G10HL 技术特性
 频率范围 1.2-1.5GHz
 发射增益 25±2.0dB
 接收增益 0dB
 发射 ACPR ≤-40dBc（OFDM-10MHz调制）
 接收 ACPR ≤-50dBc
技术指标（Temp @25℃）
外形尺寸
发射输出功率 ≥40dBm
发射输出 P1dB 47dBm
195 宽×103 深×28高（mm）
发射平坦度 ±2dB
杂散抑制 ≥60dBc
开关时间 ≤1.5us
输入输出驻波比 ≤1.5：1
供电电压 24V±5%
带内波动 ≤1dB
噪声系数 ≤2.5dB
电流 ≤2A（10W输出时）
输出电压 +12V/1.5A
输入\输出连接器 MCX
电源连接器 穿心电容
测试曲线（Temp @25℃）
工作温度 -40~+70℃
存储温度 -55~+125℃
 保护报警功能 开路不损坏
 使能逻辑电平 3.3V（ON为 3.3V，OFF为 0V）